- Alexia (de): *v.* Iohannes.
 Alexio (de): *v.* Iohannes.
Alguda
 – ux. Gezonis: 62.
 – f. Grose, lege Romana vivens: 66.
 Alguisus, fr. Viviani presbiteri: 99.
Alinerius, Alenerius
 – de Costa, eius uxor: *v.* Sophia.
 – ferrarius: 204, 206; eius domus: 206.
 Alinerius: *v.* Enricus, Marchisius.
 Almanus, eius filius: *v.* Ingo.
 Almericus, f. Restani, lege Romana vivens: 17.
 Alpanus, Alpanis, Alpannus: *v.* Simon.
 Alpe [*monte Alpe, pr. Creto*]: 15.
 Alpexella: *v.* Albinella.
Aluisia, Aluissa: 240.
 – f. Iohannis Malauceli: 167; eius vir: *v.* Iohannes Tosisus.
Amalberga, Amelberga
 – ux. Berti qui et Alberti: 11, 12.
 – f. Lamberti notarii, lege Langobardorum vivens: 48.
 Amalbertus: *v.* Amelbertus.
 Amariscoto: 82; eius frater: *v.* Adarzirafus.
 Amayni: *v.* Iohannes.
 Ambrosius qui et Rizo, presbiter ecclesie Sancti Syri: 9.
 Amdreas: *v.* Andreas.
 Amdreo[...]: 61.
 Andreolus de Guisulfo: XIV; eius pater: *v.* Tatanus Speçapetra.
 Amedeus, eius filii: *v.* Gandulfus, Guilielmus.
 Amelberga: *v.* Amalberga.
Amelbertus, Amalbertus, Ammelbertus,
 eius filia: *v.* Berlenda.
 – habitator Langasci: 7; eius frater: *v.* Marinus.
 – lege Romana vivens: 23.
 Amelio (de): *v.* Sibilia.
Amelius, eius heredes: 21.
 – 36; eius fratres: *v.* Columba, Obertus.
 – acolitus ecclesie Ianuensis, custos ecclesie Sancti Marcellini: 5, 6.
 – notarius sacri palatii: 97-99.
 Amfossus: *v.* Anfossus.
 Amici: *v.* Ogerius.
Amicus, Amico, Amiconus: 57 (1085), 58 (1085), 73 (1111), 158 (1172). Amici filius: *v.* Conradus.
 – de Castelleto: 283.
 – de Murta, eius uxor: *v.* Alda.
 – de Pelio: 233.
 – de Picina, sùbdiaconus ecclesie Terdonensis: 100.
 – Grillus, consul placitorum Ianue: 130.
 – Guercius: 317.
 – notarius: 82.
 – Turçhìus o Turchius o Trucum: 350.
 – Vaca, eius filia: *v.* Alda.
 – Vercius: 97.
 Amigonus de Castello: 235.
 Ammelbertus: *v.* Amelbertus.
 Amorosus: *v.* Guilielmus.
 Ansaldus: *v.* Ansaldus.
 Anagnie [*Anagni*]: 126, 132.
 Andrea Lomellino: X.
Andreas, Amdreas, Andrea: 7 (994), 22 (1015), 28 (1019), 42 (1047), 48 (1059), 61 (1086), 62 (1088). Andree filius: *v.* Andreas, Giselbertus, Petrus.
 – nep. Andree f. Iohannis: 59.
 – f. Andree, presbiter, lege Langobardorum vivens: 34 (1016).
 – f. Benedicti: 5.
 – f. Benzoni, lege Romana vivens: 18, 19; eius filius: *v.* Rehenzo.
 – Cantone, massarius: 25.
 – qui et Carbone: 46.
 – de Cafaro: 349; eius domus: 349; eius uxor: *v.* Alda f. Iulete.
 – de Carpeneto: 341.
 – de Demococta: 216.
 – de Murofracto, Terdonensis: 100.
 – de Trasta, eius filius: *v.* Lanfrancus.
 – Drarius: 7.